
АДМИНИСТР АЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГ А ПУШКИНСКИЙ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОQТАНОВЛЕНИЕ
{J2. 1/ /;/)21t XQ f Ij11 -П 4-

О начале отопительного сезона 2024/2025 года в Городском округе
Пушкинский Московской области

В целях предоставления коммунальных услуг гражданам Городского
округа Пушкинский Московской области и своевременного обеспечения
подачи тепловой энергии на объекты жилищного фонда и социальной
сферы, в соответствии с постановлением Правительства Российской
Федерации от 06.05.2011 NQ354 «О предоставлении коммунальных услуг
собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах
и жилых домов», Правилами и нормами технической эксплуатации
жилищного фонда, утвержденными постановлением Госстроя Российской
Федерации от 27.09.2003 NQ170, руководствуясь Федеральным законом
от 06.10.2003 NQ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом Городского округа
Пушкинский Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Начать отопительный сезон 2024/2025 года в Городском округе

Пушкинский Московской области с подачей тепловой энергии на
объекты жилищного фонда с 03.10.2024.

2. Информационно-аналитическому управлению Администрации
Городского округа Пушкинский Московской области (Стоянова С.А.)
опубликовать настоящее постановление в газете «ПУШКИНСКОЕ ВРЕМЯ»,
на официальном сайте https:llpushkino.mosreg.ru в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы Городского округа Носачеву Е.В.

М.В. Красноцветов

018738
Документ создан в электронной форме. № ПА/5686/07-01-04 от 02.10.2024. Исполнитель: Крицкий Д.А.
Страница 1 из 1. Страница создана: 02.10.2024 15:56

БобылеваМВ
Карандаш


	1

